
Zarzącl  Powiatu  1'i7owotomyskiego

ui. Po:aiańska  33

('i4-300 Nowy  Tornyśl

l;el. (0-61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  44/WR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 lutego  2019  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2019 roku

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  22 i art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. 2018 r. poz. 995, 1000,  1349,  1432  i2500),  art. 1l  ust.

1 i2  ustawy  z di'iia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365  i 2019 r. poz. 37) oraz ust. 6 w rozdz.  VIII

załączrńka  do  uchwały  Nr  XLVII/378/2018  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia

24 października  2018 r. w sprawie  przyjęcia  ,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu

Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi  na  rok  2019",  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert i postanawia wesprzeć

dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane  przez

organizacje  pozarządowe  oraz podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia

2003 r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  - określone  w załączniku

do nirńejszej  ucliwały.

F' 2. Szczegółowe  prawa  i obowiązki  stron  określone  zostaną  w umowach.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC!ĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu:

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

Pz ł201



UZASADNIENIE

do  uchwaly  nr  44/WR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 lutego  2018  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2019  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  450,  650,  723,  1365  i2019  r. poz.  37)

organy  administracji  publicznej  udzielają  wsparcia  w sferze,  o której  mowa  w art. 4, na

realizację  zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione

w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie,  które  prowadzą  działalność  statutową  w danej  dziedzinie.  Wspieranie  zadań

publicznych  odbywa  się  po przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert.

Na  podstawie  ucliwały  Nr 16/EK/2018  z dnia 18 grudnia  2018 r. Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  ogłoszony  został  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2019  roku.  Oferty  należało  składać  w ten'ninie

do dnia  1l  stycznia  2019  roku.

Oceny  ofert  zarówno  pod  względem  formalnym,  jak  i  merytorycznym  dokonała

Komisja  konkursowa  powołana  uchwałą  Nr  28/WR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 stycznia  2019  r. w  sprawie  powołaiiia  Komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

złożonych  w ramach  przedmiotowego  konkursu  ofert,  która  zarekomendowała  Zarządowi

złożone  oferty.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  dokonuje  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik  do  Uchwały  nr  44/WR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 lutego  2019  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE  OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA  WSPARCIE  REALIZACJI  ZADAŃ PUBLICZNYCH

POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W 2019 ROKU

ZADANIE  NR  1-  WSPIERANIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONA  DÓBR KULTURY  IDZIEDZICTWA  NARODOWEGO - 22 000,OO zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

proponowana

przez  Zarząd

2019  r,

(w  zł)

Termin  realizacji

l. Nowotomyskie

Towarzystwo  Kulturalne,

ul.  Witosa  8

64-300  Nowy  Tomyśl

Wydanie  4 numerów  kwartalnika

społeczno-  kulturalnego

"Przegląd  Nowotomyski"

39 050,00 2 500,00 lOOO,OO

I

11.02-15.12

2. Stowarzyszenie  Osób

. Niepełnosprawnych

i Przyjaciół,,Radość

Życia",

ul.  Zbąskich  7, 64-360

Zbaszvń

,,XXI  Wojewódzki  Przegląd

Zespołów  Artystycznych"

1500,00 1444,00 700,00

I

10.03  -22.06

3. Stowarzyszenie

Współpracy  Gminy

Lwówek  z Zagranicą,  ul.

 Ratuszowa  9, 64-10

Lwówek

,,Święto  Pyry" 4 140,00

I

2 300,00 ' lOOO  OO 15.08  - 15.11



4. Stowarzyszenie  Osób

Niepełnosprawnych

i Przyjaciół,,Radość

Życia",

ul.  Zbąskich  7, 64-360

Zbąszyń

XI  Regionalny  Wielkanocny

Konkurs  P1astyczny,,Pisanki,

Kraszanki,  Jajka  Malowane"

2 000,OO 1900,00 800,00 25.02-11.05

5. Stowarzyszenie

Kulturalno-

-Edukacyjne,,Przestrzeń",

ul.  Powstańców  Wlkp.  12,

64-360  Zbąszyń

,,45.  Biesiada  Koźlarska  -

Leonardowi  Śliwie  - Mistrzowi,  co

Go  uczniowie  w  sercach  mają"

14  500,00 3 000,OO 1500,00 01.06  - 31.10

6. Stowarzyszenie  Rozwoju

Wsi  Chmielinko

Cłunielinko  42,  64-310

Lwówek

,,Doceniamy  nasze  kobiety" 3 900,00 2 100,OO 500,00 01.03  - 30.03

7.

I

Rada  Przyjaciół

Harcerstwa

Hufca  ZHP  Nowy  Tomyśl

w  Nowym  Tomyślu,

Os.  Północ  25/2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Folklorem  w  dziedzictwo

narodowe  - Zbąszyńskie  spotkania  z

Kozłem"

3 380,00 1 500,00 800,00

I

01.04  - 31.10

8. Fundacja  Ochrony

Dziedzictwa  Kultury  Wsi

i Rolnictwa,  Szreniawa,

' ul.  Dworcowa  5

62-052  Komomiki

,,Festyn  rzemiosła" 3 500,00 3 300,00 1000,OO 26.08  - 20.10

9. Fundacja  Ochrony

Dziedzictwa  Kultury  Wsi

i Rolnictwa,  Szreniawa,

ul.  Dworcowa  5

62-052  Komorniki

XL  Ogólnopolski  Plener

Wikliniarski  ,,Wiklina  2019"

6 582,00 6 082,00 1 100,OO 01,04  - l4.07



lO. Związek  Harcerstwa

Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

Os.  Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

Przegląd  Małycl'i  Form  Teatralnycli

,,Teatr  w  walizce  2019"

6 890,00 1 500,00 lOOO,OO 11.02  - 30.04

1l. Polski  Związek  Emerytów,

RencistówiInwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w  Opalenicy,

Os.  Centrum  1l

64-330  0palenica

,,Spotkanie  z kulturą" 1 800,00 I 500,00 500,00 O1.10  - 15.12

12. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

i Inwalidów  w  Opalenicy,

Os.  Cenhum  ll

64-330  0palenica

,,Spotkanie  opłatkowe" 4150,00 3 000,OO 800,00 Ol.11  - 15.12



13. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  '

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

i Inwalidów  w  Opalenicy,

Os.  Centnim  1l

64-330  0palenica

,,Biesiado  - olimpiada  dla

niepełnosprawnych  i seniorów"

I

1680,00  ' 1 100,OO

I

600,00 01.04  - 30.06

14. Kurkowe  Bractwo

Strzeleckie

w  Zbąszyniu,

ul.  Prandoty  121,

64-360  Zbąszyń

,,Rodzinny  Tumiej  Diany  w

Strzelaniu  z broni5,6  mm"

2 785,00 2 200,00 700,00 01.04  - 30.06

15. Stowarzyszenie  Społeczno

Kulturalne  Aktywnych

Kobiet

Bolewic,

ul.  Świebodzińska  8,

64-305  Bolewice

,,Palce  lizać  - nasze  kulturalne

dziedzictwo.  Prezentacja  potraw

regionalnych  podczas  dni  Bolewic"

5 200,00 2 000,OO 900,00  , 01.06-31.08

16. Nowotomyskie

Stowarzyszenie

,,Amazonki",  ul.  Witosa  8

64-300  Nowv  Tomyśl

,,Aktywna  ja,  pozytywna  ja" 1 810,00 1500,00

I

600,00 15.03  - 15.06

17.

I

Nowotomyskie

Stowarzyszenie

I ,,Amazonki",  ul.  Witosa  8

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Muzyką  wspak  rakowi" 2 890,00

I

1500,00 600,00 11.02  - 15.12

18. Nowotomyskie

Stowarzyszenie

,,Amazonki",  ul.  Witosa  8
64-300  Nowv  Tomyśl

,,Radość  tworzenia  - sposobem  na

zdrowie"

840,00 600,00 300,00 15.09  - 30.11



19. Fundacja  Nowoczesny

Korńn,

ul.  Kwiatkowskiego  1/210,

62-500  Konin

,,Znam  zabytki  mojego  powiatu"-

Warsztaty  zabytkowej  architektury

sakralnej  powiatu  nowotomyskiego

dla  dzieci.  Edycja  II

2 727,50 2 160,00 500,00 01.03  - 30.06

I

20.

I

Stowarzyszenie  Promocji

i Rozwoju  Wsi  Stefanowo,

Stefanowo  57

64-360  Zbąszyń

,,Święto  Konia  2019" 1750,00 1400,00 600,00 01.05-31.08

21. Nowotomyska  Gnupa

Modelarska,  Boruja

Kościelna  59a,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego  poprzez

modelarstwo"

7 020,00 6 000,OO 1 500,00 01.03  - 15.12

22. ,,Gospodynie  Wiejskie"

Pakosławia,  Pakosław  152,

64-310  Lwówek

,,Rozka  z okazji  tradycyjnego

Święta"

4 198,00 1500,00 700,00 01.03  - 31.10

23. Nowotomyska  Grupa

Fotograficzna

,,FOTOmyśl",  Glinno  64a,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Międzynarodowe  projekty

fotograficzne  w Powiecie

Nowotomyskim  2019"

7 950,00 7 000,OO 1400,00 16.02  - 15.12

24. Stowarzyszenie

,,EMILIA",

Pakosław  71

64-310  Lwówek

,,Mam  talent  - muzyka  III" 2 045,00 650,00

I

300,00 01.07  - 15.11

25. Stowarzyszenie

,,Uniwersytet  Trzeciego

Wieku  w Zbąszyniu",  ul.

17 Stycznia  59a,

64-360  Zbąszyń

,,Muzyka  Uasyczna  dla  każdego  -

cyk14  koncertów  dla  seniorów,

które  odbędą  się w Filliarmonii

Folkloru  Polskiego  w Zbąszyniu"

2 732,00 2 000,OO lOOO,OO 15.03  - 30.11

26. Nowotomyskie

Towarzystwo  Kulturalne,

ul.  Witosa  8

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Jasną  nutą  o Powstaniu

Wielkopolskim  - spektakl  i koncert

dla  młodzieży"

3 700  00

I

3 300,00

I

Oferta  odrzucona

z przyczyn

forinalnych

11.02.-15.12



27. Fundacja  Tres,

ul.  Miodowa  7,

64-360  Zbąszyń

,,Powstanie  Wielkopolskie  na

szklanych  negatywach.

Upowszechnianie  cennej  kolekcji

fotografii,  stworzenie  gry

edukacyjnej,  przeprowadzenie

wystaw-eventów  popularyzujących

wiedzę  o Powstaniu

Wielkopolskim"

20  920,00 2 000,OO 1 000,OO 11.02  - 30.06

28. Stowarzyszenie

Aktywizacji  Młodzieży

,,Impuls",

Chraplewo  3,

64-316  Kuślin

,,Kraina  Łagodności  w  Pałacu" 36 062,00 9 370,00 600,00 11.02  - 15.12

RAZEM:  195  701,50  74 406,00 22 000,OO



ZADANIE  NR  2  - WSPIERANIE  I UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ  - 50 000,OO zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota

całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

proponowana  przez

Zarząd

2019  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

l. Stowarzyszenie  na  rzecz

rozwoju  kultury,  sportu

ipromocji  sołectwa  Grudna,

Gnidna  13a

64-305  Bolewice

,,Konie  i powozy  -

szlakiem  Powstania

Wielkopolskiego"

10 650,00 3 750,00 1700,00 1.05-31.05

2. Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Korona"  Bukowiec,

Bukowiec

ul.  Kościelna  75

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Turniej  łuczniczy" 4 200,00 3 600,00 1 100,OO 11.02-31.10

 3. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Piłkaz  NAP-em" 8 600,00 5 000,OO 2 000,OO 11.02-15.12



4. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

I

I

,,Popularyzacja  piłki

nożnej  poprzez

organizację  obozów

spoitowych  dla  dzieci,

młodzieży  oraz

seniorów  NAP

Polonii  Nowy

Tomyśl"

22 900,00 12 000,OO 1500,00 1l  .02 - 31.08

5. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Festiwal  Oldboyów  -

reaktywacja"

7 100,OO 4 lOO,OO 1000,OO 11.02  - 31.10

6. Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia  1920  r.

59a/214

64-360  Zbąszyń

,,XIII  Memoriał

Bokserski

im.  Z. Szułczyńskiego

i M.  Akonoma"

5 210,00 1 500,00 1 000,OO Ol.10  - 15.11

7. I Zbąszyński  Klub  Żeglarski,

ul.  Łąkowa  7

64-360  Zbąszyń

XXVIII  Regaty  o

,,Srebrną  Szeklę

Zbąszynia"  -

Mistrzostwa  Powiatu

Nowotomyskiego

5 000,OO 2 000,OO I 300,00 01.08-15.10

8. Fundacja  Piotra  Reissa,

ul.  Źródlana  19/1

60-642  Poznań

,,Reiss  Cup  2019  -

turniej  piłki  nożnej"

.,,Klub  Sportowy

Akademia  Piłkarska

I Reissa  - treningi

piłkarskie"

l lOO,OO

I

, 11800,00

500,00

650,00

Oferty  odrzucone  z

przyczyn  formalnych

I



9. Liga  Obrony  Kraju

ul.  Chocimska  14

00-791  Warszawa  

Zarząd  Rejonowy

im. Mieczysława

Stefańczyka

Liga  Obrony  Kraju

ul.  Piłsudskiego  30

64 - 300  Nowy  Tomyśl

,,Propagowanie

strzelectwa

i organizacja

zawodów"

5 700,00 4 400,00 I 300,00 01.03-  31.08

10 Klub  Sportowy  Solid  Sport

ul.  Ostroroga  36/6

64-100  Leszno

,,SOLID  MTB  &

R{JN  Przyłęk

k./Nowego  Tomyśla

2019

(22-23.06.2019)"

34 700,00 8 000,OO 1000,OO 12.02-  21.07

1l Międzyszkolny  Uczniowski

Klub  Sportowy

,,Sportowiec",

Michorzewo

ul. Szkolna  2

64-316  Kuślin

,,v  Powiatowy

Tumiej  Rodzinny

Tenisa  Stołowego"

2 650,00 700,00 600,00 O1.10-  14.12

12 Międzyszkolny  Uczniowski

Klub  Sportowy

,,Sportowiec",

I Michorzewo

ul.  Szkolna  2

64-316  Kuślin

,,XXIV  Powiatowy

Bieg  Przełajowy  im.

Emilii  Sczanieckiej"

4 380,00 2 580,00 1600,00 20.04  - 27.06

13 Stowarzyszenie  Rozwoju

Wsi  Chmielinko

, Cłunielinko  42

64-310  Lwówek

,,Ruszaj  się bo

zardzewiejesz"

I

l 6 300,00

I

3 700,00 1000,OO 05.09  - 15.10



14 Ludowy  Klub  Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

Os.  Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  X

Ogólnopolskiego

Tumieju  o Puchar

Starosty  Powiatu

Nowotomyskiego  w

podnoszeniu

cięŻarÓw"

4 530,00 2 830,00 1300,00 11.02  - 15.12

15 Stowarzyszenie  Wodne

Ochotnicze  Pogotowie

Ratunkowe  w  Zbąszyniu

ul.  Mostowa  lOa

64-360  Zbąszyń

,,Wspieranie

organizacji  imprez

sportowych  i

rekreacyjnych

poprzez  działania

prewencyjne  oraz

zabezpieczenie

ratownicze  na  wodach

powiatu

nowotomyskiego"

2 250,00 2 000,OO 700,00 11.02  - 15.12

16 Opalenicki  Klub  Biegacza

Os.  Centrum  14/39

64-330  0palenica

,,V  Nocny  Bieg

Świętojański"

8 930,00 6 450,00 1500,00 01.05-30.06

17 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w  Opalenicy,

os. Centrum  ll

64-330  0palenica

,,Zdrowym,

aktywnym  być"

2 220,00

I

1 100,OO 600,00 01.09  - 31.10



18 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

i Inwalidów  w Opalenicy,

os. Centrum  1l  '

64-330  0oalenica

,,Aktywność  to

zdrowie  - letnie  '

turnusy  dla  seniorów"

2 525,00 1500,00 800,00

I

01.06-31.07

19

I

Uczniowski  Klub  Sportowy

,,ISKRA"

Cłunielinko  55

64-310  Lwówek

,,Święto  patrona

szkoły  - biegi

Bronisława

Malinowskiego"

5 430,00 2 400,00 lOOO,OO 01.05  - 30.06

20 Ludowy  Klub  Sportowy

,,Borusja"  Boruja  Kościelna,

Boruja  Kościelna

ul. Szkolna  8

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Sport  łączy

pokolenia  - cykl

turniejów  o Puchar

Starosty

Nowotomyskiego"

5 810,00 4 000,OO

I

2 000,OO 01.06  - 31.08

21 Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia  1920  r.

59a/214

64-360  Zbąszyń

,,Obóz  sportowy" 6 900,00 3 000,OO 1500,00 29.04  - 30.09

22 Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia  1920  r.

59a/214

64-360  Zbaszvń

,,Rodzinny  Festyn

Sportowy"

6 350  00

I

2 650,00 1 200  00

I

29.04  - 30.09



23 Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul.  17 Stycznia  1920  r.

59a/214

64-360  Zbąszyń

,,Zajęcia  spoitowo  -

rekreacyjne  w  okresie

wakacji  letnich"

6 650,00 2 700,00 1 000,OO 29.04  - 30.09

24 Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia  1920  r.

59a/214

64-360  Zbąszyń

,, Halowe  Turnieje

Piłki Nożnel'

5 350,00 2 300,00 I 500,00 11.02  - 15.12

25 Nowotomyska  Akademia

Szachowa,

ul.  Tysiąclecia  3

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Turnieje  szachowe

dla  dzieci  i młodzieży

z okazji  Dnia  Dziecka

i Mikołaja"

3 320,00 2 600,00 800,00 31.05-15.12

26 Nowotomyska  Akademia

Szachowa,

ul.  Tysiąclecia  3

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Turnieje  z Cyklu

Grand  Prix  Nowego

Tomyśla"

6 960,00 4 300,00 1200,00 15.02-30.06

, 27 Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej

,,Mawit",

ul.  Parkowa  2

64-310  Lwówek

,,Czwarte  Mistrzostwa

Lwówka  w  snookera"

4 976,85

I

1900,00

I

1000,OO 01.09  - 14.12

28

I

I

Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej

,,Mawit",

ul.  Parkowa  2

64-310  Lwówek

,,Rozgrywki  w

Snookera.

Popularyzacja

niszowego  sportu

jakim  jest  snooker,

wśród  mieszkańców

Powiatu

Nowotomyskiego"

9 895,00

I

4 400,00

I

800,00 01.03  - 14.12

I



29 Klub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,  '

Kopanki

ul.  Wrzosowa  lO

64-330  0palenica

,,Organizacja

turniejów  sportowych

1. Ligi  Polskiego

Związku  Unihokeja"

13 450,00 2 500,00 1 500,00 11.02  - 15.12

30 Stowarzyszenie  Kultury

Fizycznej

A.T.E.  ,,Wicher"  Strzyżewo,

Strzyżewo  46a

64-360  Zbąszyń

,,Festyn  rodzinny  -

rozpoczęcie  wakacji"

5 500,00 3 000,OO lOOO,OO 01.05  - 31.07

31 Klub  Sportowy,,Promień"

w Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Międzynarodowy

Turniej

I(lasyfikacyjny

Europejskiej  Federacji

Tenisowej  ,,Tenis

Europe"  Młodzików  i

Młodziczek  do lat 14

w tenisie  ziemnym"

46 868,00 5 000,OO 2 500,00 30.03  - 14.07

32 ,,Gospodynie  Wiejskie"

Pakosławia,

Pakosław  152

64-310  Lwówek

,,Zawody  sportowe" I 630,00 600,00 400,00 01.06  - 30.06

33 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,OLIMPUS"

Zespół  Szkół  nr 1

ul.  Powstańców  Wlkp.  43

64-360  Zbąszyń

,,XIII  Turniej  Piłki

Nożnej Plażowel'

2 380,00 1 000,OO 700,00 09.05  - 15.12

I

34

I

Powiatowy  Klub  Sportowy

,,MOS",

ul.  Mostowa  lOa

64-360  Zbąszyń

Grand  Pńx  Polski  w

Siatkówce  Plażowej

Kobiet  i Mężczyzn

,,Obłędna  Plaża"

1l  100,OO 2 400,00 1 800,00

I

' 04.03-28.06

I



35 Powiatowy  Klub  Sportowy

,,MOS",

ul.  Mostowa  lOa

64-360  Zbąszyń

Grand  Pńx  Zbąszynia

w siatkówce

plażowel'

6 800,00 1 800,00 1200,00 01.04  - 26.08

36 Uczniowski  Klub  Sportowy

Międzyszkolny  Klub

Sportowy,,Wicher"  Zbąszyń,

ul.  Mostowa  10

64-360  Zbąszyń

,,Organizacja  turnieju

szachowego  o puchar

starosty  powiatu

nowotomyskiego"

1560,00 1 500,00 700,00 01.05  - 31.05

37 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

z siedzibą  w Nowym

Tomyślu,

ul.  Komunalna  2

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Organizacja

wyjazdów  seniorćiw  i

osób

niepełnosprawnych  na

basen  w Wolsztynie"

6 090,00 2 400,00 1 000,OO

I

01.03  - 30.06

38 Gminna  Szkółka  Piłkarska,

. Sątopy,  ul.  Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Mama,  tata  i JA  na

turnieju  piłki  nożnej  o

puchar  Starosty

Nowotomyskiego  dla

dzieci  i młodzież'y  ze

środowisk  wiejskich"

4 985,00 3 700,00

I

1 800,00 01.03  - 30.09

I



39 Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,
Rencistów  i Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

z siedzibą

w  Nowym  Tomyślu,

ul.  Komunalna  2,

64-300  Nowv  Tomvśl

Organizacja,,IX

Igrzysk  dla  osób

niepełnosprawnych"

3 715,00 1600,00

I

I

1 200,00 01.03-30.06

40 Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Dream  Team"

ul.  Spacerowa  12

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  III

Ogólnopolskiego

Turnieju  Mini

Koszykówki

Dziewcząt  o Puchar

Starosty

Nowotomyskiego"

3 600,00 2 700,00

I

1 800,00 11.02  - 15.12

I

41 Ludowy  Klub  Sportowy

,,Korona"  Bukowiec,

Bukowiec

ul.  Nowotomyska  12
64-300  Nowy  Tomyśl

,,XXIII  Turniej  Piłki

Nożnej  imienia

Czesława

Duszyńskiego  w

Bukowcu"

4 460,00 3 710,00 1 200,00 11.02  - 30.09

4; Ludowy  Zespół  Sportowy

,,Huragan"  w  Łomnicy,

Łomnica  7

64-360  Zbąszyń

,,Turniej  piłki  nożnej

młodzieży  im.  Piotra

i Weimana  w

Łoinnicy"

4 260,00 3 710,00 1200,00

I

I

11.02  - 31 .07

RAZEM: 328  784,85  132  230,00 50 000,O0



ZADANIE  NR  3 - TURYSTYKA  I  KRAJOZNAWSTWO  - 7000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

proponowana

przez  Zarząd

2019  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Nowotomyska

Akademia  Piłkarska

Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego  poprzez

rozwój  turystyki

sportowej  we  współpracy

z ukraińskim  powiatem

tarnopolskim"

ll  lOO,OO 7 000,OO 700,00 11.02  - 15.12

2. Odział  PTTK  w

Szamotułach

ul.  Rynek  35

64-500  Szamotuły

Wyjazd  na Ogólnopolski

Zlot  Młodzieży

,,Palmiry"

7 100,OO 600,00 300,00 01.07  - 15.12

3. Odział  PTTK  w

Szamotułach

ul.  Rynek  35

64-500  Szamotuły

,,III  Nowotomyski

Maraton  Marszów  na

Orientację"

6160,00 1 000,OO 400,00 01.07  - 15.12



4. Odział  PTTK  w

Szamotułach

ul.  Rynek  35

64-500  Szamotuły

,,Międzyszkolna  Liga

Imprez  na  Orientację

2019"

5 140,00 800,00 400,00 11.02  - 15.12

5. I Stowarzyszenie

Kopernik  NT,  ul.

Tysiąclecia  3,

64-300  Nowv  Tomvśl

Imprezy  krajoznawcze

,,Seniorzy  na

wielkopolskim  szlakach"

5 870,00 1 300,00 500,00 01.05  - 15.12

6. Rada  Przyjaciół

Harcerstwa

Hufca  ZHP  Nowy

Tomyśl  w  Nowym

Tomyślu,

Os. Północ  25/2,

64-300  Nowv  Tomvśl

Rajd  seniorów  i

starszyzny  harcerskiej

pn,  ,,Wielkopolska

Nieznana  - Wielkopolski

szlak  Wieszcza"

3 540,00 1 150,00 500,00 01.04  - 31.10

7.

I

Związek  Harcerstwa

Polskiego

Chorągiew

Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

' 61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

Os.  Północ  25,

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Za  horyzontem,  czyli  na

5 ścieżkach  w

najbliższym  otoczeniu"

9 700,00 3 420,00

I

700,00 11.02  - 15.12



8. Polski  Związek

Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w

Opalenicy,

Os. Centrum  1l

64-330  0palenica

,,Zwiedzatny

Wielkopolskę"

2 960,00 2 000,OO 650,00 01.07-30.09

9. Automobilklub

Wielkopolski,

ul.  Towarowa  35/37

61-896  Poznań

,,Rajd  Samochodowy

AutomobilUubu

Wielkopolski"

7 247,90 2 550,00 650,00

I

15.09  - 30.11

10. Związek  Harcerstwa

Polskiego

Chorągiew

Wielkopolska,

ul.  św. Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

Os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

VI  Turystyczny

Powiatowy  Rajd

Harcerski  ,,Na  Szlaku"

4 475,00 2 500,00 600,00 01.08  - 30.11

11. Uczniowski  Klub

Sportowy,,OLłMPUS"

Zespół  Szkół  nr 1

ul. Powstańców  Wlkp.

43, 64-360  Zbąszyń

,,Spływ  kajakowy  rzeką

Obrą  szlakiem  Karola

Wojtyły  Kopanica-

Zbąszyń-Lutol  Mokry-

-Trzciel"

3 100,OO 1 000,OO 500,00 09.05  - 15.12



12. Stowarzyszenie

,,EMILIA",

Pakosław  71

64-310  Lwówek

,,Za  jedną  drogą,  histońa

z przyrodą"

4 075,00 650,00 300,00 01.04  - 31.10

13. Stowarzyszenie

,,Miłośnicy  Ziemi

Wąsowskiej",

Wąsowo,

ul.  Lipowa  51,

64-316  Kuślin

XXX  rajd,,Wielkopolska

Niepodległa"

3 992,50 1 932,50 500,00  , 20,11-15.12

14. Stowarzyszenie

Miłośników  Konina,

Konin  21,

64-310  Lwówek

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego

podczas  wizyty  w

Lwówku  Śląskim"

2 320,00 1500,00 300,00 12.02  - 15.12

15. Towarzystwo  Działań

Historycznych  im.

Feliksa  Pięty  w

barwach  57 Pułku

Piechoty  Karola  II
Króla  Rumunii,

Os.  Północ  21/12

I 64-300  Nowv  Tomvśl

,,TDH  57pp  na

rekonstnikcyjnym

szlaku"

I

5 000,OO

I

4 900,00 Oferta  nie  osiągnęła

minimalnej  liczby

punktów  podczas  oceny

I

11.02  - 15.12

RAZEM: 81 780,40 32 302,50 70UU,00



ZADANIE  NR  4 - NAUKA,  SZKOLNICTWO  WYŻSZE,  EDUKACJA,  OŚWIATA  I WYCHOWANIE  - 3000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

proponowana

przez  Zarząd

2019  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Związek  Harcerstwa  Polskiego

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa  Polskiego

Os.  Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Razem  na szlaku

zawsze ra_źniel'

4 020,00 2 570,00 2 000,OO 01.06  - 15.12

2. Fundacja  Edukacji  Społecznej  EKOS,

ul.  S. Kwaśniewskiego  2,

62-020  Swarzędz

XXVI  Konkurs

,,Złota  Żaba  -

drugi  etap  i

zakończenie

Konkursu"

36 658,40 1000,OO 1 000,OO Il  .02.-  31.05.

RAZEM: 40 678,40 3 570,00 3000,00



ZADANIE  NR  5 - DZIAŁALNOŚĆ  NA  RZECZ  OSÓB  W  WIEKU  EMF,RYT  ALNYM,  OSÓB  STARSZYCH,  NIEPEŁNOSPRAWNYCH,

KOMBATANTÓW  I OSÓB  REPRESJONOWANYCH  W  ŚRODOWISKU  LOKALNYM  - 8000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji  pozarządowej Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

proponowan

a przez

Zarząd

2019  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1. Polski  Związek  Niewidomych  - Okręg

Wielkopolski,

A1. Niepodległości  29,

61-714  Poznań

Polski  Związek  Niewidomych  - Okręg

Wielkopolski,  Koło  w Nowyiri  Tomyślu,

A1. Niepodległości  29,

61-714  Poznań

,,Kolejny  krok  do

samodzielności  -

Dźwirzyno  2019"

25 050,00 2 000,OO 700,00 01.08  - 31.10

2. Zbąszyński  Klub  Żeglarski,

ul. Łąkowa  7,

64-360  Zbąszyń

,,21 Integracyjny

Piknik  Żeglarski"

2 500,00 500,00 400,00 01.05  -30.06



3. Stowarzyszenie  Kopernik  NT,

ul. Tysiąclecia  3,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zajęcia  edukacyjne

w ramach

działalności

Uniwersytetu

Trzeciego  Wieku

KOPERNIK  NT"

6 900,00 2 000,OO 600,00 11.02  - 15.12

4. Stowarzyszenie  Kopernik  NT,

ul. Tysiąclecia  3,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Szkoleniowe

wyjazdy

integracyjne

nowotomyskich

seniorÓw"

6 020,00 800,00 400,00 01.03  - 30.06

5. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów  Okręg  w Poznaniu

Koło  Nr  3 - w Lwówku,

ul.  E. Sczanieckiej

64-310  Lwówek

,,Organizacja

spotkań

integracy'nych  w

środowisku

emerytÓw,

rencistów  i

inwalidów  - 2

dniowa  wycieczka

do Wrocławia"

6 800,00 2 000,OO 700,00 01.05  - 31.08

6. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów  Zarząd  Rejonowy  z siedzibą  w

Zbąszyniu,

ul. Garczyńskich  5,

64-360  Zbąszyń

,,Seniorzy  - zdrowie,

aktywność,

współpraca,  pomoc"

l 340,00 804,00 500,00 16.09  - 31.10

I



7. Rada  Przyjaciół  Harcerstwa

Hufca  ZHP  Nowy  Tomyśl

w  Nowyiri  Tomyślu,

Os.  Północ  25/2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Tajniki  rękodzieła

- makrama.

Warsztaty  dla

emerytów,

rencistÓw  i seniorÓw

harcerskich"

2 800,00 670,00 300,00 01.04  - 31.10

8. Zbąszyńskie  Stowarzyszenie  Amazonek

,,Stokrotka"

ul.  17 Stycznia  59A,

64-360  Zbąszyń

,,Poprawa  stanu

wiedzy  i

umiejętnoŚci  w

zakresie  profilaktyki

przeciwobrzękowej

u kobiet  dotkniętych

rakiem  piersi

poprzez  spotkania

edukacyjno  -

integracyjne"

2 000,OO 1800,00 600,00 01.05  - 31.07

9. Związek  Harcerstwa  Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul.  św.  Marcin  80/82,

61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa  Polskiego

Os.  Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Mała  Ojczyzna

gościńcem  przyjaźni

dla  seniorów"

4 780,00 2 080,00 500,00 01.03-15.12



10. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów

i Inwalidów  w Opalenicy,

Os.  Cerrtrum  1l

64-330  0palenica

,,Dzień  Inwalidy  -

spotkanie

integracyjne"

1 950,00 1 600,00 500,00 01.03  - 31.05

ll. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w  Opalenicy,

Os. Cenhum  ll

64-330  0palenica

,,Dzień  Seniora  -

spotkanie

integracyjne"

2 500,00 2 100,OO 500,00 01.09  - 30.11

12. Nowotomyskie  Stowarzyszenie

,,Amazonki",

ul.  Witosa  8

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Razem raźniel' 2 050,00 1400,00 500,00 01.08  - 30.10

13. Gospodynie  Wiejskie"

Pakosławia,

Pakosław  152,

64-310  Lwówek

,,My  się ćwiczeń  nie

boimy"

2 638,00 1200,00 400,00 01.03  - 30.09

14. Stowarzyszenie,,EMILIA",

Pakosław  71,

64-310  Lwówek

,,Biesiada  u seniora" 1 575,00 650,00 300,00 15.03  - 15.10



15. Stowarzyszenie,,Uniwersytet  Trzeciego

Wieku  w Zbąszyniu",

ul. 17 Stycznia  59a,

64-360  Zbąszyń

,,Jak  dobrze  mieć

sąsiada  - drugie,

doroczne  spotkania

integracyjne

słuchaczy  UTW

w Zbąszyniu  z

seniorami  z powiatu

nowotomyskiego  -

Lwówek  2019"

1767,00 500,00 300,00 15.04  - 30.06

16. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

ul. Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i

Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

zsiedzibą  w Nowym  Tomyślu,

ul.  Komunalna  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Spotkanie

integracy'ne  osób

starszych"

4170,00 1000,OO 500,00 01.09-15.12

17. Związek  Kombatantów  Rzeczypospolitej

Polskiej  i Byłych  Więźniów  Politycznych

Al.  Ujazdowskie  6a

00-461  Warszawa

Związek  Kombatantów  Rzeczypospolitej

Polskiej  i Byłych  Więźniów  Politycznych

Zarząd  Koła,

ul.  Komunalna  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Jesienne  spotkanie

z sąsiadami

w  Jastrzębsku

Staryiri"

1 210,00 750,00 300,00 01.08  - 30.09

RAZEM: 76 050,00 21854,00 8 000,OO



ZADANIE  NR  6 - RF,ALIZACJA  ZAJĘĆ  POZALEKCYJNYCH  DLA  DZIECII  MŁODZIEŻY  SZKOLNEJ  Z PUBLICZNYCH  PLACÓWEK

OŚWIATOWYCH  Z TERENU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  - 245  000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Miejsce  realizacji

zadania

(gmina)

Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu  Powiatu

proponowana  przez

Zarząd

2019  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Stowarzyszenie  Osób

Niepełnosprawnych

iPrzyjaciół,,Radość

Życia",

ul.  Zbąskich  7

64-360  Zbąszyń

,,Hipoterapia  jako

zajęcia  pozalekcyjne

sportowo  -rekreacyjne

osób

niepełnosprawnycl'i,

dzieci

i młodzieży"

Zbąszyń 9 900,00 9 800,00 4 900,00

4h

11.02  - 15.12

2. Stowarzyszenie  Osób

Niepełnosprawnych

iPrzyjaciół,,Radość

Życia",

ul.  Zbąskich  7

64-360  Zbąszyń

,,Nauka  pływania  i

hydroterapia  jako

zajęcia  sportowo  -

rekreacyjne

pozalekcyjne  dla  osób

niepełnosprawnycl'i

intelektualnie"

Zbąszyń 4 960,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12



3.
I

Klub  Sportowy

,,PŁOMIEŃ"

Przyprostynia,

Przyprostynia

ul.  Prandoty  138

64-360  Zbąszyń

,,Szkolenie

pozalekcyjne  dzieci  i  '

młodzieży  w piłce

nożnel'

Zbąszyń 6 335,00 4 900,00 2 450,00

2h  '

11.02  - 15.12

4. Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Korona"  Bukowiec,

Bukowiec

ul.  Kościelna  75

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Treningi  łucznicze" Nowy  Tomyśl 5 500,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02-15.12

5. Uczniowski  K]ub

Sportowy

,,Korona"  Bukowiec,

Bukowiec

ul.  Kościelna  75

64-300  Nowv  TOITlYŚ1

,,Potrenujemy  razem" Nowy  Tomyśl 5 500,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

6. Nowotomyska

Akademia  Piłkarska

Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul.  Ogrodowa  22

64-300  Nowv  Tomvśl

,,Treningi  piłkarskie" Nowy  Tomyśl 32 700,00 29 400,00 4 900,00

4h

I

11.02-15.12

7.

I

Międzyszkolny  Klub

Sportowy,,Wicher",

ul.  Mostowa  10

64-360  Zbąszyń

,,Realizacja  zajęć

pozalekcyjnych  z

lekkiej  atletyki  dla

uczniów  Szkoły

Podstawowej  w

Zbąszyriiu"

Zbąszyń

I

5 880,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

l



8. Klub  Sportowy

,,Obra"  Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia

1920  r.

59a

64-360  Zbąszyń

,,Szkolenie  dzieci  i

młodzieży

w dyscyplinie  - BOKS

przy  klubie  K.S.  ,,Obra"

Zbąszyń"

Zbąszyń 4 900,00 4 700,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

9. Stowarzyszenie

,Akademia

Zapasów",

ul. Poznańska  18

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zapasy  sportem  dzieci

imłodzieży  2019"

Nowy  Tomyśl 7 950,00 6 370,00 3 675,00

3h

11.02  - 15.12

10. Uczniowski  Iaub

Sportowy,,ORZEŁ,",

Boruja  Kościelna,

ul. Szkolna  14

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zajęcia  pozalekcyjne

dla  dzieci  i młodzieży

ze Szkoły  Podstawowej

w Borui  Kościelnej"

Nowy  Tomyśl 5 429,50 4 900,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

11. Międzyszkolny

Uczniowski  Iaub

Sportowy

,,Gimnazjon",

ul.  Mostowa  10

64-360  Zbąszyń

,,Realizacja za3ęć
pozalekcyjnych  z

siatkówki  i siatkówki

plażowej  dla  dzieci  i

młodzieży  z terenu

gi'niny  Zbąszyń  (gnipa

dziewcząt)"

Zbąszyń 8 040,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

12. Międzyszkolny

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Gimnazjon",

ul. Mostowa  IO

64-360  Zbąszyń

,,Realizacja  zajęć

pozalekcyjnych  z

siatkówki  i siatkówki

plażowej  dla  dzieci  i

młodzieży  z terenu

gininy  Zbąszyń  (gnipa

chłopców)"

Zbąszyń 8 040,00 4 900,00 2450,00

2h

11.02  - 15.12



13.

I

Międzyszkolny  Klub

Sportowy  w

Opalenicy,

ul.  Gimnazjalna  I

64-330  0palenica

,,Koszykówka  stylem

życia"  - projekt  w

ramach  realizacji  zajęć

rekreacyjno  -

sportowych  z

koszykówki  dla

dziewcząt  ze szkół

podstawowych  gi'niny

Opalenica  oraz  Zespołu

Szkół

Opalenica 8 900,00

I

4 900,00 3 675,00

3h

11.02  - 15.12

I

14. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Brawo"

Opalenica,

uL Poznańska  37

64-330  0palenica

,,Organizacja  i

prowadzenie  zajęć

sportowo  -

rekreacyjnych  w

zakresie  tańca

sportowego  przez

Uczniowski  Klub

Sportowy,,Brawo"

Opalenica"

Opalenica 9 800,00 9 400,00 7 350,00

6h

11.02  - 15.12

15. Miejski  Klub

, Sportowy,,Kangur"

Nowy  Tomyśl,

Os. Północ  25

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  i

prowadzenie  zajęć

sportowych  dla  dzieci  i

młodzieży  z zakresu

 piłki  siatkowej  i udział

w rozgkach

młodzieżowych  WZPS"

Nowy  Tomyśl 31500,00

I

I

19 600,00 6125,00

5h

11.02  - 15.12



16. Międzyszkolny

Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Sportowiec",

Michorzewo

ul.  Szkolna  2

64-316  Kuślin

,,Wspomagamy

uczniów  przez  sport  i

rekreację"

Kuślin 27 947,00 19600,00 12 250,00

lO  h

11.02  - 15.12

17. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w  Wąsowie  i

okolicy"

Kuś]in 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

18. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

cięmrów  w  Lwówku  i

okolicy"

Lwówek 5 950,00 4 400,00 3 675,00

3h

11.02-15.12

19. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  3 7

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w Bukowcu  i

okolicy"

Nowy  Tomyśl 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  - 15.12

20. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w  Nowym

Tomyślu  i okolicy"

Nowy  Tomyśl 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12



21. Ludowy  I(lub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

cięŻarÓw

w  Michorzewie  i

okolicy"

Kuślin 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12

22. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży

poprzez  podnoszenie

cięŻarÓw

w  Bolewicach  i

okolicy"

Miedzichowo 5 950,00 4 400,00 3 675,00

3h

11.02  -15.12

23. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w Sątopach  i

okolicy"

Nowy  Tomyśl 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12

24. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w Borui

Kościelnej  i okolicy"

Nowy  Tomyśl 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12



25. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w  Wytomyślu

i okolicy"

Nowy  Tomyśl 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12

26. Ludowy  Klub

Sportowy

,,Budowlani  - Całus"

Nowy  Tomyśl,

os. Północ  37

64-300  Nowy  Toi'nyśl

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dzieci  i młodzieży

poprzez  podnoszenie

ciężarów  w  Zbąszyniu"

Zbąszyń 5 950,00 4 400,00 2 450,00

2h

11.02  -15.12

27. ,,Opalenica  Dance

Studio"

ul.  Kasprowicza  2b

64-330  0palenica

,,Zajęcia  taneczne  i

akrobatyczne  dla  dzieci

w  2019  roku"

Opalenica 9 800,00 7 840,00 4 900,00

4h

11.02  - 15.12

28. Międzyszkolne

Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej

,,WIELKOPOLSKA"

ul.  Parkowa  2

64-310  Lwówek

,,Sport  to zdrowie  -

sportowe  zajęcia

pozalekcyjne"

Lwówek 35 150,00 31 850,00 28 175,00

23 h

11.02  - 15.12

29. Uczniowski  Klub

Sportowy

,,JEDYNKA",

ul.  Wierzbowa  I

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Propagowanie

różnorodnych  form

aktywności  ruchowej

wśród  uczniów  Szkoły

Podstawowej  nr  I

im.  Tadeusza

Kościuszki

w  Nowym  Tomyślu"

Nowy  Tomyśl 15 845,00 14 700,00 6 125,00

5h

11.02  - 15.12



30. Iaub  Sportowy

,,Promień"

w Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Poprawienie

sprawności  ruchowej

dziecii  młodzieży

poprzez  uprawianie

podnoszenia  ciężarów"

Opalenica 21 150,00 14700,00 6 125,00

5h

11.02-15.12

31. Klub  Sportowy

,,Obra"  Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia

1920  r.

59a/214

64-360  Zbąszyń

,,Zajęcia  pozalekcyjne

dla  dzieci  i młodzieQ  -

treningi  piłkarskie"

Zbąszyń 31 200,00 19 600,00 13 475,00

1l  h

11.02  - 15.12

32. Klub  Sportowy

,,Obra"  Zbąszyń,

ul. 17 Stycznia

1920  r. 59a/214

64-360  Zbąszyń

,,Treningi  piłkarskie  dla

dzieci  z m. Chrośnica,

Jastrzębsko  Nowe,

Stefanowice"

Zbąszyń 8 875,00 3 675,00 3 675,00

3h

11.02  - 15.12

33. Nowotomyska

Akademia  Szachowa,

ul. Tysiąclecia  3, 64-

300  Nowy  Tomy'śl

,,Nauka  i doskonalenie

gry  w szachy"

Nowy  Tomyśl 5 410,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02-15.12

34. Klub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,

ul. Wrzosowa  lO,

Kopanki

64-330  0oalenica

,,Ramię  w ramię  jak

Spartanie"

Opalenica 10 620,00 4 900,00 3 675,00

3h

11.02  - 15.12

35. ' Klub  Sportowy

,,Promień"

w Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Tenis  na całe  życie"  -

szkolenie  sportowo-

rekreacy'ne  dla  dzieci  i

młodzie:ży  z miasta  i

gi'niny  Opalenica

Opalenica I 23 100,OO ' 19 600,00 12 250,00

IO h

11.02  - 15.12



36. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Złota

Dwójka",

ul.  3-go  Stycznia  12

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Realizacja  zajęć

pozalekcy'nych  dla

dzieci  i młodzieży

szkolnej  z publicznych

placówek  oświatowych

z terenu  Powiatu

Nowotomyskiego,

treningi  - piłka  ręczna,

siatkówka,

lekkoatletyka,  gry

terenowe,  giy  i zabawy

ruchowe"

Nowy  Tomyśl 14  760,00 14280,00 6 125,00

5h

11.02  - 15.12

37. Uczniowski  Klub

Sportowy  MKS

,,Wicher"  Zbąszyń,

ul.  Mostowa  10

64-360  Zbąszyń

,,Organizowanie  zajęć

rekreacyjno  -

sportowych  pod  opieką

trenerów  lub

instruktorów  - zajęcia

szachowe"

Zbąszyń 6 900,00 4 900,00 2 450,00

2h

11.02.  - 15.12

38. Gminna  Szkółka

Piłkarska,

Sątopy,  ul.

Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Profesjonalne

szkolenie  dzieci

i młodzieży  z zakresu

piłki  nożnej  w

środowiskach  wiejskich

gminy  Kuślin"

Kuślin

I

27 800,00 24  500,00 7 350,00

6h

11.02.  - 15.12

39. Gmiru'ia  Szkółka

Piłkarska,

Sątopy,  ul.

Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Profesjonalne

szkolenie  dzieci

i młodzieży  z zakresu

piłki  nożnej  w

środowiskach  wiejskich

gminy  Nowy  Tomyśl"

Nowy  Tomyśl 21 800,00 19 600,00 4 900,00

4h

11.02.  - 15.12



40. Gminna  Szkółka

Piłkarska,

Sątopy,  ul.

Dworcowa  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Profesjonalne

szkolenie  dzieci

i młodzieży  z zakresu

piłki  nożnej  w

środowiskach  wiejskich

gminy  Miedzichowo"

Miedzichowo 27 800,00 24 500,00 15 925,00

13 h

11.02.-15.12

41. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Sokół",

Boruja  Kościelna,

ul.  Szkolna  14,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Profesjonalne

szkolenie  dzieci  i

młodzieży  z zala'esu

lekkiej  atletyki  z Borui

Kościelnel'

Nowy  Tomyśl 8 450,00 7 350,00 3 675,00

3h

11.02.  - 15.12

42. Stowarzyszenie

,,Miłośnicy  Ziemi

Wąsowskiel'
Wąsowo,  ul.  Lipowa

51,  64-316  Kuślin

,,Na  sportowo  znaczy

zdrowo"  - sportowe

zajęcia  pozalekcyjne  w

Szkole  Podstawowej  w

Wąsowie

Kuślin 9 500,00 7 140,00 Oferta  odrzucona

z przyczyn

fon'nalnych

11.02.  - 15.12

43. Międzyszkolny  Klub

Sportowy,,GROMY"

w  Nowym  Tomyślu,

ul.  Piłsudskiego  4,

64-300  Nowy

Tomyśl,

,,Popularyzacja  i

propagowanie

koszykówki  poprzez

organizację  i

prowadzenie

sportowych  zajęć

pozalekcyjnych  dla

uczniów  szkół

podstawowych  z terenu

powiatu

nowotomyskiego"

Nowy  Tomyśl 23 200,00 14  700,00 4 900,00

4h

11.02.-15.12

44. Klub  Sportowy

,,Zenit  Wytomyśl",

ul.  Szkolna  1, 64-300

Nowy  Tomyśl

,,Tenis  stołowy  - po

szkole,  dla  każdego"

Nowy  Tomyśl 3 550,00 2 300,00 1225,00

1h

11.02.  - 15.12



45. Nowotomyski  Klub

Tenisowy,

ul.  Adama

Mickiewicza  4

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  zajęć

rekreacyjno  -

sportowych  pod  opieką

trenerów  lub

instruktorów"

Nowy  Tomyśl 4 030,00 2 380,00 1 225,00

Ih

11.02.  - 15.12

46. Uczniowski  Klub

Sportowy

,,Kazimierz",

os. Północ  37,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Sprawni  - Aktywni  -

Zdrowi,  sport  w

pozalekcyjnym

kształtowaniu

sprawności  fizycznej"

Nowy  Tomyśl 22  400,00 19  600,00 3 675,00

3h

11.02.  - 15.12

47. Klub  Sportowy

,,Promień"

w  Opalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Piłka  w  grze  - zajęcia

pozalekcyjne  dla  dzieci

i młodzieży  szkolnej  z

terenu  Powiatu

Nowotomyskiego"

Opalenica 5 620,00 4 900,00 4 900,00

4h

11.02.  - 15.12

48. Uczniowski  Iaub

Sportowy

,,Dream  Team",

ul.  Spacerowa  12,

64  -300  Nowy

Tomyśl

,,Przygotowanie  dwóch

zespołów  koszykarek

do rywalizacji  w

Wojewódzkiej  Lidze

Koszykówki"

Nowy  Tomyśl 6 895,00 6 125,00 3 675,00

3h

11.02.-15.12

49. Uczniowski  Klub

Sportowy

,,GIMTOM",

Szkoła  Podstawowa

Nr  3

im.  Feliksa

Szołdrskiego  w

Nowym  Tomyślu

os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizowanie  zajęć

rekreacyjno  -

sportowych  pod  opieką

instruktorów,,

Nowy  Tomyśl 22  038,00 19  600,00 2 450,00

2h

11.02.  - 15.12



50. Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej

,,Basket  Team

w  Opalenicy",

ul.  Gimnazjalna  l

64-330  0palenica

,,Basket  od

najmłodszych  lat".

Projekt  w ramach

propagowanie  gty  w

koszykówkę  dla  dzieci  i

młodzieży  z Powiatu

Nowotomyskiego

Opalenica 18 575,00 8 575,00 8 575,00

7h

11.02.-15.12

51. ,Towarzystwo

Rolkarskie

SKATE2CITY,

ul.  Garbary  18

62-065  Grodzisk

Wielkooolski

,,Popularyzacja  jazdy  na

rolkach"

Nowy  Tomyśl 2 570,00 2 450,00 1 225,00

1h

11.02.  - 15.12

RAZEM:  629  659,50 491 635,00 245  000,OO


